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Міністерство молоді та спорту України                 
Федерація спортивного орієнтування України  

 

Чемпіонат України (дорослі, юніори, юнаки, спринтерські дистанції), Кубок України (етапи) (бігом, ІІІ-IV ранги). Чемпіонат України зі спортивного орієнтування серед ветеранів фізичної 
культури і спорту (бігом). 

 
ПРОТОКОЛ  РЕЗУЛЬТАТІВ ЗМАГАНЬ З ОРІЄНТУВАННЯ 

17.09.2023 relay м. Київ 

Вікова група  МІКС110          Начальник дистанції: Костіна О. 
Довжина дистанції:   0.000 км         0  КП     Контрольний час:24:00:00 

 

№ 
п\п 

Команда 
Прізвище, ім‘я 

учасника 

Дата 
наро-

дження 
Регіон Клуб 

ФС
Т 

Тренер 
 

Результат 
учасника 

Результат 
команди 

Місце 
Квалі-

фікація 

Вико- 
наний 
розряд 

Очкі 

  1 ДЮКСОТ-1             Ковальчук Денис                27.01.1981 Полтавська                
ДЮКСОТ 
Валтекс            

                     Семенюта Г.О.                                      00:31:52   00:31:52     1 І                 

                         Москаленко Ірина               20.02.1987 Полтавська                
ДЮКСОТ 
Валтекс            

                     Семенюта Г.О.                                      00:29:30   01:01:22       КМСУ              

                         Петкевич Сергій                06.07.1983 Полтавська                
ДЮКСОТ 
Валтекс            

О                    Семенюта Г.О.                                      00:18:51   01:20:13       КМСУ              

  2 Атом                 Косташенко Олександр           01.06.1983 Миколаївська              Олімп                                                                                             00:30:36   00:30:36     2 ІІ                
                         Свідніцька Леся                03.09.1979 Миколаївська              Олімп                     У                    Свідницька Л.Г.                                    00:32:56   01:03:32       КМСУ              
                         Агафонов Дмитро                23.02.1980 Миколаївська              Олімп                     У                    Дьяченко А.С.,,                                    00:22:16   01:25:48       КМСУ              

  3 Київ 110             Посипайко Євген                02.08.1979 м.Київ                    Sever                     С                                                                       00:28:45   00:28:45     3 І                 
                         Шелякіна Дарья                 04.06.1985 м.Київ                    Sever                                          Доценко О.В.                                       00:36:45   01:05:30       ІІІ               
                         Расько Юрій                    28.11.1984 м.Київ                                                                                                                      00:23:26   01:28:56       КМСУ              

  4 Херсон               Колесніков Олексій             23.01.1974 Херсонська                
КСО 
Суворовець            

                     Плохенко В.С.,Титаренко Л.А.                       00:33:01   00:33:01     4 КМСУ              

                         Мізернюк Валентина             07.04.1979 Херсонська                СК «Південь»                                   Мізернюк В.В.                                      00:37:37   01:10:38       МСУ               
                         Мізернюк Владислав             03.11.1981 Херсонська                СК «Південь»                                   Мізернюк В.В.                                      00:32:02   01:42:40       КМСУ              

  5 збірна 7             Терещенко Євгеній                                                                                                                                                     00:36:18   00:36:18   П/К                   
                         Резерв                                                                                                                                                                DNF          DNS                            
                         Резерв                                                                                                                                                                DNF          DNS                            

Класс дистанції:  ;  Ранг змагань:  334 балів 
                                                                                   
 
Вікова група  МІКС12           Начальник дистанції: Костіна О. 
Довжина дистанції:   0.000 км         0  КП     Контрольний час:24:00:00 

 

№ 
п\п 

Команда 
Прізвище, ім‘я 

учасника 

Дата 
наро-

дження 
Регіон Клуб 

ФС
Т 

Тренер 
 

Результат 
учасника 

Результат 
команди 

Місце 
Квалі-

фікація 

Вико- 
наний 
розряд 

Очкі 

  1 Легенда 2            Артюх Аніта                    01.01.2011 м.Київ6                                                                  Кононова А. А.,,                                   00:14:18   00:14:18     1 б/р   ІІ-ю  400.0 
                         Осташов Артем                  26.01.2012 м.Київ6                   Sever                                          Кононова А. А.,,                                   00:19:02   00:33:20       б/р   ІІ-ю        
                         Хоменко Єгор                   01.01.2012 м.Київ6                                                                  Кононова А. А.,,                                   00:13:56   00:47:16       б/р ю ІІ-ю        
                         Михайленко Софія               01.06.2012 м.Київ6                   Sever                                          Кононова А. А.,,                                   00:12:58   01:00:14       ІІІ-ю ІІ-ю        

  2 житомир              Дереженець Софія               25.04.2011 Житомирська               
КСО 
Коростишів            

                     Контар І. А.,,                                     00:13:32   00:13:32     2 І-ю   ІІ-ю  389.1 

                         Медведь Олексій                11.04.2012 Житомирська               
КСО 
Коростишів            

                     Контар І. А.,Нестеренко В.О.,                      00:16:22   00:29:54       ІІІ-ю ІІ-ю        

                         Осінська Анастасія             18.08.2011 Житомирська               
КСО 
Коростишів            

                     Контар І. А.,,                                     00:12:46   00:42:40       ІІ-ю  ІІ-ю        
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                         Соболівська Єва                16.11.2011 Житомирська               
КСО 
Коростишів            

                     Контар І. А.                                       00:19:12   01:01:52       ІІ-ю  ІІ-ю        

  3 Київ 3 Sever         Грінько Уляна                  12.08.2011 м.Київ3                   Sever                                          Доценко О.В.                                       00:11:44   00:11:44   П/К ІІІ-ю ІІ-ю        
                         Томашевський Андрій            26.05.2011 м.Київ3                   Sever                                          Доценко О.В.                                       00:12:26   00:24:10       ІІІ-ю ІІ-ю        
                         Шаленко Назарій                02.05.2011 м.Київ3                   Sever                                          Доценко О.В.                                       00:14:54   00:39:04       ІІ-ю  ІІ-ю        
                         Посипайко Софія                18.08.2014 м.Київ3                   Sever                                          Доценко Л.В.,,                                     00:26:26   01:05:30             ІІ-ю        

  4 Азимут 4             Полицька Олеся                 04.07.2013 Івано-Франківська1        Азимут                                         Строчук Г.М.,,                                     00:24:31   00:24:31     3 ІІІ-ю ІІІ-ю 318.4 
                         Хасаншин Руслан                27.04.2012 Івано-Франківська1        Азимут                                         Пустова Н.О.,Строчук Г.М.,                         00:14:25   00:38:56       І-ю   ІІІ-ю       
                         Єнкало Михайло                 18.09.2012 Івано-Франківська1        Азимут                                         Строчук Г.М.                                       00:17:26   00:56:22       ІІ-ю  ІІІ-ю       
                         Серман Марія                   04.09.2012 Івано-Франківська1        Азимут                                         Строчук Г.М.,Гудак М.С.,                           00:16:09   01:12:31       ІІІ-ю ІІІ-ю       

  5 Київська-22          Горшкова Поліна                04.03.2013 Київська2                 Kyiv Region               О                    Полубенцева С.О.,,                                 00:20:47   00:20:47     4 ІІІ-ю ІІІ-ю 271.6 
                         Майгур Андрій                  19.12.2012 Київська2                 Kyiv Region               О                    Полубенцева С.О.                                   00:20:26   00:41:13       ІІІ-ю ІІІ-ю       
                         Сінченко Кирил                 27.11.2011 Київська2                 Kyiv Region               О                    Полубенцева С.О.                                   00:18:24   00:59:37       ІІ-ю  ІІІ-ю       
                         Переверзєва Марія              27.06.2013 Київська2                 Kyiv Region               О                    Полубенцева С.О.                                   00:19:57   01:19:34       ІІІ-ю ІІІ-ю       

  6 Ів.Фр-Кор. П/К       Дуда Уляна                     21.04.2015 Івано-Франківська2        Азимут                                         Строчук Г.М.,,                                     00:14:15   00:14:15   П/К ІІІ-ю ІІІ-ю       
                         Прокопів Назар                 01.01.2011 Івано-Франківська2        Азимут                                         Строчук Г.М.,Якимечко М.М.,                        00:13:23   00:27:38       І-ю   ІІІ-ю       
                         Дуда Марк                      06.02.2014 Івано-Франківська2        Азимут                                         Строчук Г.М.,,                                     00:26:40   00:54:18       ІІІ-ю ІІІ-ю       
                         Щирова Анна                    01.01.2013 Житомирська                                                                                                                 00:26:03   01:20:21       ІІ-ю  ІІІ-ю       

  7 Черкаська 1          Бідненко Поліна                27.11.2011 Черкаська1                ОНІКС                                          Чорна Ю.М.,,                                       00:12:44   00:12:44     5 І-ю   ІІІ-ю 257.2 
                         Савенко Ростислав              26.06.2011 Черкаська1                ОНІКС                                          Чорна Ю.М.                                         00:26:23   00:39:07       ІІІ-ю ІІІ-ю       
                         Бойко Захар                    17.09.2011 Черкаська1                                                               Чорна Ю.М.                                         00:20:49   00:59:56       ІІІ-ю ІІІ-ю       
                         Пономар Поліна                 27.07.2012 Черкаська1                ОНІКС                                          Чорна Ю.М.,,                                       00:21:48   01:21:44       ІІІ-ю ІІІ-ю       

  8 ДЮСШ 12-2            Христич Анна                   05.01.2013 м.Київ4                   Лідер-тур                                      Калінкін О.Б.,Стрижак О.А.,                        00:28:48   00:28:48     6 ІІІ-ю ІІІ-ю 244.7 
                         Витвицький Тимур               01.01.2013 м.Київ4                   Лідер-тур                                      Калінкін О.Б.,Стрижак О.А.                         00:18:23   00:47:11       ІІІ-ю ІІІ-ю       
                         Кривий Микола                  01.01.2012 м.Київ4                   Лідер-тур                                      Калінкін О.Б.,Стрижак О.А.                         00:14:18   01:01:29       ІІ-ю  ІІІ-ю       
                         Харчина Соломія                01.01.2011 м.Київ4                   Лідер-тур                                      Калінкін О.Б.,Стрижак О.А.,                        00:22:08   01:23:37       ІІІ-ю ІІІ-ю       

  9 Олімп                Ратуш Катерина                 05.01.2011 Миколаївська              Олімп                                          Бинюк И.В.,Свідницька Л.Г.                         00:29:35   00:29:35     7 ІІІ-ю ІІІ-ю 243.1 
                         Свідніцький Олександр          23.02.2012 Миколаївська              Олімп                     У                    Свідницька Л.Г.,Бинюк И.В.                         00:18:26   00:48:01       ІІІ-ю ІІІ-ю       
                         Синиця Лев                     03.02.2011 Миколаївська                                                             Свідницька Л.Г.,Бинюк И.В.                         00:20:44   01:08:45       ІІ-ю  ІІІ-ю       
                         Бортник Антоніна               25.01.2011 Миколаївська                                                             Бинюк И.В.,Свідницька Л.Г.                         00:15:06   01:23:51       ІІ-ю  ІІІ-ю       

 10 ДЮКСОТ-3             Бовсуновська Мар’яна           23.06.2012 Полтавська1               
ДЮКСОТ 
Валтекс            

О                    Семенюта Г.О.,,                                    00:20:45   00:20:45     8 б/р ю       185.8 

                         Бовсуновський Іван             23.06.2012 Полтавська1               
ДЮКСОТ 
Валтекс            

                     Семенюта Г.О.,,                                    00:26:34   00:47:19       ІІІ-ю             

                         Левченко Данило Ан.            15.03.2011 Полтавська1               
ДЮКСОТ 
Валтекс            

О                    Семенюта Г.О.,,                                    00:17:32   01:04:51       б/р ю             

                         Федоренко Марія                23.02.2012 Полтавська1                                         О                    Крутій С.,,                                        00:27:38   01:32:29       ІІ-ю              
 11 Київська-24          Косенко Христина               04.10.2012 Київська2                 Kyiv Region               О                    Полубенцева С.О.,,                                 12:35:40   12:35:40     9 ІІІ-ю       184.6 

                         Лук’янов Олексій               21.07.2013 Київська2                 Kyiv Region                                    Полубенцева С.О.,,                                 -11:39:4   00:55:57       ІІ-ю              
                         Бруцький Руслан                04.09.2013 Київська2                 Kyiv Region               О                    Полубенцева С.О.                                   00:16:18   01:12:15       ІІ-ю              
                         Лєвошко Олександра             24.08.2015 Київська2                 Kyiv Region               О                    Полубенцева С.О.                                   00:20:25   01:32:40       ІІІ-ю             

 12 Київська-23          Милокост Маргарита             13.03.2014 Київська2                 Kyiv Region               О                    Полубенцева С.О.                                   00:54:43   00:54:43    10 ІІІ-ю             
                         Ячний Данило                   15.04.2012 Київська2                 Kyiv Region                                    Полубенцева С.О.                                   00:17:35   01:12:18       ІІ-ю              
                         Миронов Кирило                 05.06.2013 Київська2                 Kyiv Region                                    Полубенцева С.О.,,                                 00:17:22   01:29:40       ІІ-ю              
                         Полубенцева Марина             30.05.2014 Київська2                 Kyiv Region                                    Полубенцева С.О.                                   00:37:27   02:07:07       ІІІ-ю             

 13 Легенда              Демчук Ірина                   18.05.2012 м.Київ6                                                                  Кононова А. А.,,                                   00:31:51   00:31:51    11 ІІІ-ю             
                         Опанасенко Нікіта              01.01.2012 м.Київ6                                                                  Кононова А. А.,,                                   00:23:53   00:55:44       б/р ю             
                         Ткаченко Кирило                03.01.2011 м.Київ6                                                                  Кононова А. А.,,                                   00:25:35   01:21:19       ІІ-ю              
                         Кислян Діана                   28.07.2011 м.Київ6                   Sever                                          Кононова А. А.                                     00:56:54   02:18:13       І-ю               

 14 Чернігів             Рубан Поліна                   13.06.2011 Чернігівська                                                             Примак М.М.                                        00:21:04   00:21:04       ІІ-ю              
                         Вовк Олександр                 08.09.2012 Чернігівська                                                             Купрієнко Г.Г.,,                                   00:16:43   00:37:47       ІІІ-ю             
                         Касяненко Іван                 08.03.2012 Чернігівська                                                             Купрієнко Г.Г.,,                                   DNF          MP           ІІІ-ю             
                         Кострікова Валерія             14.06.2011 Чернігівська                                                             Купрієнко Г.Г.,,                                   00:24:37   01:29:49       ІІІ-ю             

 15 Буковина 3           Парахневич Євангеліна          13.07.2011 Чернівецька               КСО ”GRAND”                                    Нігда А.В.,,                                       00:20:45   00:20:45       ІІІ-ю             
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                         Ковтюк Олег                    26.04.2012 Чернівецька               КСО Буковина                                   Прокопчук С.                                       00:26:33   00:47:18       І-ю               
                         Іванов Ярема                   06.02.2011 Чернівецька               КСО ”GRAND”                                    Нігда А.В.,,                                       DNF          MP           ІІІ-ю             
                         Глодьянова Анна                17.05.2012 Чернівецька                                                              Нігда А.В.,,                                       DNF          MP           ІІІ-ю             

 16 Київська-12          Ковальова Анна                 16.02.2012 Київська1                 Kyiv Region                                    Полубенцева С.О.                                   00:13:33   00:13:33       ІІІ-ю             
                         Неплях Михайло                 12.04.2011 Київська1                 Kyiv Region                                    Подгаєцький А.В.,,                                 DNF          MP           І-ю               
                         Бронніков Євгеній              16.10.2012 Київська1                 Kyiv Region                                    Полубенцева С.О.                                   00:13:14   00:37:35       ІІ-ю              
